incluido IVA) 

Lugar(es) de ejecución 

del contrato 

“CONSTRUCCIÓN DE 

PLACAS POLIDEPORTIVAS 

EN LA URBANIZACIÓN 

URANIA Y LAS 

COMUNIDADES INDÍGENAS 

13 DE JUNIO Y PUEBLO 

NUEVO DEL MUNICIPIO DE 

MITÚ CON BPIN 

2024005970193” 

12 MESES 

NUEVE MIL 

DOSCIENTOS 

SETENTA Y TRES 

MILLONES 

TRESCIENTOS 

VEINTIDÓS MIL 

DOSCIENTOS 

ONCE PESOS 

M/CTE.  

$ 9.273.322.211,00 

Urbanización Urania y las 

comunidades indígenas 

13 de junio y Pueblo 

Nuevo del municipio de 

Mitú, capital del 

Departamento Vaupés 

El proyecto tiene las especificaciones técnicas descritas en el estudio previo, los cuales incluyen la

[...]

proponente a fin de obtener el puntaje de que trata la tabla anterior, serán los que integran su 

propuesta técnica.  

4. FACTOR ECONÓMICO 

4.1. PROPUESTA ECONÓMICA  

La oferta económica no podrá exceder el presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P el 

cual es: NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDÓS 

MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($ 9.273.322.211,00), incluye costos directos e indirectos 

para la ejecución, en caso de exceder el presupuesto será rechazada. 

Para calificar este factor se tendrá en cuenta el valor total indicado en la propuesta económica o el 

obtenido de la corrección aritmética.